



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈՒՆՈՒԹՅՈՒՆ 2023թ.

բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն՝ Տափերականի միջն.դպրոց ՊՈԱԿ

(ուսւր բյուջեբային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը	09	01	02	02	02	01/02
----------------	----	----	----	----	----	-------

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս - ծրագիր	01	02	02			
---------------------------------------	----	----	----	--	--	--

(ուսւր բյուջեբային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատուի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատուի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔ						
30197234	Թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	1000	2	2
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	25	10
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	120	12	100
37822300	Կավիճ դպրոցական	ՄԱ	կգ	900	45	50
22851000	Թղթապանակ,արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	100	6	60
30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով 2	ՄԱ	հատ	80	8	100
30192710	Սոսինձ թղթի,ստվարաթղթի	ՄԱ	հատ	250	2,5	10
30192114	Թանաք շտամպի,բարձիկի	ՄԱ	հատ	750	1,5	2
30197121	Կոճգամ երկաթյա	ՄԱ	տուփ	150	6	40
22820000	Հաշվապահական բլանկներ	ՄԱ	դրամ	12000	12	1
Ուսուցման և վերապատրաստման նյութեր						
22458000	Տարիֆիկացիա	ՄԱ	հատ	1000	6	6
22458000	Դասալսման մատյան	ՄԱ	հատ	2200	8,8	4
22458000	Շարժի մատյան	ՄԱ	հատ	2200	2,2	1
22458000	Հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	2200	4,4	2
22458000	Ատեստատների բաշխման մատյան	ՄԱ	հատ	1300	2,6	2
22458000	Բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	2	2
22458000	Մանկ.խորհրդի արձանագր.մատյան	ՄԱ	հատ	2200	2,2	1
22458000	Դպրոցական խորհրդի արձանագր.մատյան	ՄԱ	հատ	2200	2,2	1
22458000	Աշակերտական խորհրդի արձանագր.մատ.	ՄԱ	հատ	2200	2,2	1
22458000	Ծնողական խորհրդի արձանագր.մատյան	ՄԱ	հատ	2200	2,2	1
22458000	Գրադարանի գույքամատյան	ՄԱ	հատ	2300	2,3	1
22458000	Պայմանագիր ծնողների հետ	ՄԱ	հատ	150	7,5	50
22458000	Դասղեկի աշխատանքային պլան	ՄԱ	հատ	500	10	20
22458000	Պայմանագիր ուսուցիչների հետ	ՄԱ	հատ	100	4,5	45
22458000	Հավելված ուսուցչի պայմանագրի	ՄԱ	հատ	100	5	50
22458000	Աշակերտական պայմանագրեր.	ՄԱ	հատ	150	1,5	10
22458000	Գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2200	4,4	2
22458000	Աշխատանքային պայմանագիր	ՄԱ	հատ	100	6	60
22458000	12-րդ դասարանի լրացուցիչ մատյան	ՄԱ	հատ	800	4	5
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր						
44531160	Պտուտակ (գայլկա) 6	ՄԱ	հատ	5	0,25	50
44531160	Պտուտակ (բոլո) կահույքի 6x60	ՄԱ	հատ	20	0,4	20
44531160	Շայբա 6x16	ՄԱ	հատ	3	0,12	40
44531160	Շայբա 10x25	ՄԱ	հատ	10	0,10	10
42130000	Մետաղապլաստե փական 2025-3/4M	ՄԱ	հատ	3000	6,0	2
42130000	Մետաղապլաստե S 2025-3/4M	ՄԱ	հատ	1500	3,0	2

42130000	Մետաղապլաստե փական	ՄԱ	հատ	3250	3,2	1
44163200	Լատունե կցամաս	ՄԱ	հատ	800	0,8	1
42130000	Մետաղապլաստե փական 2025-3/4F	ՄԱ	հատ	3150	3,1	1
31711250	Մետաղապլաստե խողովակ KALDO	ՄԱ	հատ	630	0,6	1
44531160	Պտուտակ սպիտակ 40-40	ՄԱ	հատ	7	0,7	100
44531160	Պտուտակ սպիտակ 40-20	ՄԱ	հատ	4	0,4	100
44221111	Դռան պետլի սպիտակ, Եվրո	ՄԱ	հատ	700	0,7	1
44531160	Պտուտակ սպիտակ 40-30	ՄԱ	հատ	6	0,6	100
31531500	Լամպ 60W	ՄԱ	հատ	150	0,2	1
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1650	1,7	1
42130000	Մետաղապլաստե S1620-1/2F	ՄԱ	հատ	850	0,9	1
44531160	Պտուտակ (բոլո) 6x70	ՄԱ	հատ	309	1,5	5
31521570	Լապտեր	ՄԱ	հատ	2950	2,9	1
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	700	0,7	1
39224331	Դոյլ փայտով	ՄԱ	հատ	6200	6,2	1
33191318	Պլաստմասե չափիչ բաժակ	ՄԱ	հատ	410	0,4	1
3411119	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1000	2,0	2
31684400	Վարդակ 3 տեղանոց	ՄԱ	հատ	2800	2,8	1
44520000	Խողովակի բանալի	ՄԱ	հատ	3500	3,5	1
39525800	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	300	0,3	1
39224332	Դոյլ	ՄԱ	հատ	500	0,5	1
31531800	Լամպի պատրոն	ՄԱ	հատ	150	0,1	1
39221490	Սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ՄԱ	հատ	100	0,2	2
30211280	Սննդի ձեռք բերման գումար	ԳՀ	դրամ	6877500	6877,5	1
	Մնունդ 2023					
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	320	410,40	1282,5
15412200	Բուսական յուղ	ԳՀ	լիտր	1100	162,90	148,092
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	750	153,90	205,2
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	299	195,11	652,536
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	187	63,95	342
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	297	116,81	393,3
15112150	Հավի մսեղիք, պաղեցված	ԳՀ	կգ	2390	408,69	171
03142510	Ձու	ԳՀ	հատ	60	205,20	3420
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	420	71,82	171
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	450	36,94	82,08
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	339	28,98	85,5
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	339	28,98	85,5
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1300	111,15	85,5
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	1100	94,05	85,5
15619000	Հաճարաձավար	ԳՀ	կգ	500	42,75	85,5
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	600	51,30	85,5
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	900	76,95	85,5
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	2300	235,98	102,6
15872400	Աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	150	5,13	34,2
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	900	24,62	27,36
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	380	409,26	1077
15412200	Բուսական յուղ	ԳՀ	լիտր	472	62,30	132
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	390	70,97	182
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	210	159,39	759
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	149	56,46	379
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	166	57,80	349
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2290	348,08	152
03142510	Ձու	ԳՀ	հատ	48	145,63	3034
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	240	36,48	152
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	214	16,30	76
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	205	22,96	112
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	810	61,56	76
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	335	50,92	152
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	240	18,24	76
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	490	37,24	76

15551600	Մածուն	ԳՀ	Կգ	495	22,77	46
15871256	Աղացած կարմիր քաղցր պղպեղ	ԳՀ	Կգ	2200	5,06	2,3
24421100	Հանքային պարարտանյութեր	ՄԱ	Լ	50000	50,0	10
	ՍՆՈՒՆԴ 2024					
15811100	Հաց	ԳՀ	Կգ			1377
15872400	Աղ կերակրի	ԳՀ	Կգ			29
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ոսֆինացված, (զտած)	ԳՀ	լիտր			154
3211300	Բրինձ	ԳՀ	Կգ			220
3221110	Գազար	ԳՀ	Կգ			136
3222128	Խնձոր	ԳՀ	Կգ			918
3221410	Կաղամբ	ԳՀ	Կգ			459
3221100	Բազուկ	ԳՀ	Կգ			92
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	Կգ			422
15112150	Հավի մսեղիք, պաղեցրած	ԳՀ	Կգ			184
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	Կգ			184
3142510	Ձու	ԳՀ	հատ			3672
15851100	Մակարոնեղեն	ԳՀ	Կգ			184
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	Կգ			92
15331153	Ոսպ	ԳՀ	Կգ			147
15541200	Պանիր, չանախ	ԳՀ	Կգ			165
15551600	Մածուն	ԳՀ	Կգ			55
15871256	Կարմիր աղացած պղպեղ	ԳՀ	Կգ			2,8
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65111000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	2500000	2500,0	1
65210000	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	171500	171,5	1
22212100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2350000	2350,0	1
50313200	Պատճ. սարք. պահպ. ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	100,0	1
22212100	Պարբերական հրատ.	ՄԱ	դրամ	44000	44,0	1
79132100	Էլեկտր. ստորագր. հավաստ. ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000	6,0	1
90923000	Առնետների դեմ պայքարի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	60,0	1
50312000	Աղբահանության համար ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	50,0	1
99600000	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100,0	1
99000000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	5415700	5415,7	1
	Գնում չհանդիսացող ծախսեր/աշխատավարձ/ Ընդամենը	ՄԱ	դրամ	88877600	88877,6	1
					106854,30	